PORTARIA-GP-Nº 437/86

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida da Diretora da Secretaria Judiciária, Drª ANA CLARA DE JESUS

MAROJA NÓBREGA, às cidades de Natal, Mossoró, e Macau/RN, em viagem de correição e

visita à Junta de Conciliação e Julgamento de Goianinha/RN, no período compreendido entre

os dias 03 a 08 de novembro do corrente ano, acompanhando o Juiz-Presidente deste Tribunal.

            II - Arbitrar o pagamento de 05 (cinco) diárias e 01 (uma) meia-diária, para fazer face às

despesas da mesma.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no B.I.

            João Pessoa-PB, 31 de outubro de 1986.

            PAULO MONTENEGRO PIRES

            Juiz-Presidente do TRT da 13ª Região